975. Ismael interfectus est, et Zacharias Botuntum ¹⁰³ accepit.

976. Sarraceni obsederunt Gravinam ¹⁰⁴, et obiit Simischi ¹⁰⁵ imperator, qui et Joannes, et cœperunt regnare Basilius ¹⁰⁶ et Constantinus germani.

977. Incenderunt Agareni civitatem Oriæ ¹⁰⁷, et cunctum vulgus in Siciliam deduxerunt.

978 ¹⁰⁸. Mortuus est Joannes episcopus, et surrexit Pao ¹⁰⁹ archiepiscopus indict. 6.

979. Occidit Porfirius ¹¹⁰ prothospatarius Andream episcopum Oretanum ¹¹¹ in mense Augusti.

981. Fecit prælium Otto rex cum Sarracenis in Calabria in civitate Columnæ ¹¹², et mortui sunt ibi 50 milia paganorum ¹¹³ cum rege eorum, nomine Bullicassinus ¹¹⁴.

982. Tradita est Barus in manu Calochiri patritii, qui et Dalfina ¹¹⁵, a duobus fratribus Sergio et Theophilacto mense Junii 11 die. Et Otto rex obiit Romæ.

983. Comprehendit prædictus Dalfina ¹¹⁶ patritius civitatem Asculum ¹¹⁷ mense Decembris.

985. Descendit Romanus patritius cum filio suo in Apuliam.

986. Sarraceni comprehenderunt sanctam Chiriachi ¹¹⁸ civitatem (50), et dissipaverunt Calabriam ¹¹⁹.

987. Occisus est Sergius prothospatarius a Barensibus mense Februarii quintodecimo die. Et in ipso anno mortuus est Andralistus ¹²⁰ a Nicolao Criti mense Augusti die 15, et obscuratus est sol.

988. Sarraceni depopulaverunt vicos ¹²¹ Barenses, et viros ac mulieres in Siciliam captivos duxerunt.

989. Descendit Joannes patritius, qui et Ammiropolus, et occidit Leonem Cannatum ¹²² et Nicolaum Critis ¹²³ et Porfirium.

990. Occisus est ¹²⁴ Bubali et Petrus exhibitus ¹²⁵ (51) mense Martii.

D

991. Fecit bellum Atto ¹²⁶ comes cum Sarrace-

VARIE LECTIONES.

⁹⁴ quas 1. ⁹⁵ mantibus 1. ⁹⁶ deest 1. ⁹⁷ cathepanus 1. ⁹⁸ d'd' 1. ⁹⁹ ita 1^a. LX 1—4. ¹⁰⁰ prosequens 1 ? 2? ¹⁰¹ 977. 1. ¹⁰² protospatha 2. *constanter*. ¹⁰³ butontem 2. botritum 3. ¹⁰⁴ irrita conatu addunt 4. 1^a. ¹⁰⁵ simichi 1. simichy 2. ¹⁰⁶ basulux 1. ¹⁰⁷ horiæ 1. ¹⁰⁸ totus annus deest 1^a. ¹⁰⁹ paulus 5^b. ¹¹⁰ profreus 2. ¹¹¹ horetanum 1. oratanum 3. ¹¹² colupna 2. columna 3. cotruna 4. ¹¹³ pœnorum 2—4. ¹¹⁴ bullicassinus 2. bulcassino 3. bulcassinus 4. *horum loco 1^a notam a. 982. Ann. Barensium refert.* ¹¹⁵ delfina 3. 4. ¹¹⁶ delphinus francorum c. a. 3. ¹¹⁷ ascoli 1. ¹¹⁸ kyrathy 2. chiriachi 1^a. ¹¹⁹ totam addit 4. ¹²⁰ andraliscus 2. ¹²¹ vichi cio et casali 1^a. ¹²² canutum 3. ¹²³ cretis 1. ¹²⁴ descendit 5. ¹²⁵ exsubitus 2. ¹²⁶ apto 1. actho 3. octo 1^a.

NOTÆ.

(46) Vallum, castrum.

(47) Incolæ civitatis Giovenazzo.

(48) l. e., ab eo.

(49) Dignitas quædam palatina.